317213"203208

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ //-A/? ofc>dS № JO*

О внесении изменений в постановление
администрации города Тулы
от 16.03.2020 №852

В целях организации и проведения публичных мероприятий на
территории муниципального образования город Тула, в соответствии с
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах,
демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Законом Тульской области от
13.07.2005 № 598-ЗТО «О порядке подачи уведомления о проведении
публичных мероприятий в Тульской области», на основании Устава
муниципального образования городской округ город Тула администрация
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 16.03.2020
№ 852 «О порядке работы по приему и рассмотрению уведомлений о
проведении публичных мероприятий на территории муниципального
образования город Тула» следующие изменения:

а) пункт 3 постановления изложить в новой редакции:
«3. Назначить уполномоченными представителями администрации

города Тулы по приему уведомлений о проведении публичных мероприятий на
территории города и оказанию содействия их организаторам руководителя
аппарата администрации города Тулы - Громова Дениса Владимировича,
заместителя начальника отдела по местному самоуправлению управления по
местному самоуправлению администрации города Тулы - Качура Ксению
Вадимовну.»;

б) пункт 4 постановления изложить в новой редакции:
«4. Назначить ответственным за обеспечение общественного порядка и

безопасности граждан в пределах своей компетенции при проведении
публичных мероприятий на территории города, оказание содействия их
организаторам начальника отдела по работе с правоохранительными органами
управления по местному самоуправлению администрации города Тулы -
Тишина Михаила Сергеевича.».

«5 t)

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Глава администрации
города Тулы И.И. Беспалов